
UCHWAŁA NR LXIV.59.2022
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym pomieszczenia biurowego 
w budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583); art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) oraz §5 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LVIII.28.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
25 maja 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2011), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym pomieszczenia 
biurowego o pow. 14 m2 usytuowanego na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie przy 
ul. Sienkiewicza 17 w Opatowie zlokalizowanego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 671/2 
o pow. 0,4065 ha, położonej w miejscowości Opatów, gm. Opatów dla której Sąd Rejonowy w Opatowie, 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00013395/3 będącej własnością Powiatu 
Opatowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opatowie

Bożena Kornacka


